
Les stades
STADE OKUDA

Stade Okuda (Points) 0 1

Envahissement du foie par la tumeur < 50 % > 50 %

Ascite Non Oui

Albuminémie (g/l) 
Bilirubinémie (mg/l)

> 30 
< 30

< 30 
> 30

Stade I : 0 point - Stade II : 1 ou 2 points - Stade III : 3 ou 4 points  

 

https://www.arcagy.org/infocancer/localisations/appareil-digestif/cancers-du-foie/formes-de-
la-maladie/les-differents-stades.html/
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